drc. Anno 1 1 16. Oderifio л Papa excommunicato , homines S. Germani monaßeriutn ifiud fraudolenter in-

vadunt&c. Anno 1 1 57. Raynaldus hujus locicteitus deponitur &c. Anno 1 140. Idem Rex ad hoc monafie-

rium venit 3 . K*l. AprHis , cui per canulam Rocca de Вamya traditur pro Pontecurvo , quern dicebat inju

re a nobis detineri . Сafirurn quod Pcj"mantis dicitur , cum Cardito , & Camino nobis toUitUr , Anno 1 1 42.

Hoc iterum anno Rex ad hoc mtnaficrium venit &c. ThefaurUm hujus loci отпет cum tabula ante altart

tollitnr&c. Anno 1 143. Rex iterum ad hunc locum venit drc. Anno 1 144. Rex iterum ad hunc locumvt-

rtiens &c. Anno 11451. Ludovicus rex a partibus Hierofolymitams reverfus &c. ad hoc monafierium venit ,

(ufceptufque honorifice &c. Anno 1153. ~4bbas monafierii S. Mauri ad hoc monafierium . Anno 1 1 7 3. Do-

minus rex venit Capuam &c. Anno 1 1 8 1 . Dominus noßer rexfecit treuguam crc. Inverofimile omnino eft

fcriptoremanni 1058. quo vivebar, cumdem eum efle , qui icripferit res anni 1 181. Item clariffimum

eft, AuftoremChroniciabanno j 128. ufquc ad annum 1 nz. quod habet codex 8f 1, diverfum ömhi-

rroeuc ab Auftoribus chroniciCodicis i<?f>. , nam hic modo longe ab iisdiverfo eiiârrat resgeftâs annis

11S3., 11S4., iiSj., 1186., 1190., 1191. , 1192., 115*3., iip-f&c.

Ptrarterea , quihiftoriamabanno 1196. ufquc ad annum 12051. confcripfït, conftänter, dum de

Inuocentio III. , & Abbat Rotfrido ei loquicontingit , titulo Domini eos nominat, quad ab aliis feri-

ptoribusrerumantecedentibusannisgeftarumprarftitumnoneft, &fideeifdem Pontífice, ScAbbate

loqi'.antur. Ab anno autem 1 2051. , & filnnocentioidcmtitulustribuatur, non amplius tarnen tribui-

tur rec Abbati Roffrido, necPetroejusfucceíTori; fatis clare ergo apparetferiptorem, qui res ab an

no 1196. ufquc ad annum 1 1051. digeffit, aliumeffc ab iis , qui ante annum 1196., &abeo,quipoft

annum 12051. fcripíérunt.

Proefatus Peregrinius fol. 101. notât easomnes res, quireperiuntur in códice 47. . qui tarnen non

funt in códice 199. In fubfequentibus foliis , & annis corrigit editionem Caraccioliad fidem manuferi-

ptotum, & multa, quarfuntiniftis, refere, qux défunt in praefata Cafaccioli editione. Verum ta

rnen eft, multoties, & ipfum àerrare , dura editum corrigif, tradit nimirum in manufèriptis íém-

per res ita fe habere, quemadmodum ipfe afferit, quod tarnen falfum eft . Prxterea minime ädiio-

tavitdiferimen , quod intercedit inter ea qua: narrât. Auftor chronici codicis 8 f 1. annis anobisfupra

adnotatis, &ca, qux recenfentur ab auftore chronic! Codicis 1951. , ubi prarfereim Cxtat error circa

mortem Sanfti Dominici , qua: alligatur anno 100 1. , cum tarnen acciderit 3111101031., utibeneob-

fervatpraediftus Peregrinius, duce Leone Oilienfi, Pctro Diácono , & ipíius Sanfti vita .

In càfligationibus , ad prardiftos Anonymos anno 1 1 f 4. probat Peregrinius , noftros codices bene ha

bere Comes Andreas loco Andria , uti habet editio Caraccioli .

EruditiífimusMuratorius tomo quinto rerum Italicarum feriptóf. , fol. 1351. , & fequcntlbus habet

chronicon Anonymi Caffinenfîs , pofitum, ut afferit , a Conftamino Cajetano Abbace in fuis manüfetiptis

fübnomint Alberici monachiCaífinenfis, & Prxpofiti S. Maria: Albancta: , & defumptum a noftrocd-

dice fîgnato for is num. 61. , intus vero 1020. At quoniam ánno 10510., & feqlientibus referuntur

quamplura, quortl rtv nulla fit mentio ab Anonymis íüpracitatis , ideo exiftimat diftus Muratorius,

Chronicon hoc fub nomine Alberici, defumptum ex códice 6г. , aliud Cífet ab со, quodcontiiietur in

citatiscodieibus.

.Verum quidem eft, tempore quo Coftantinus Cajetanus, hic Cafini moratus eft, anno nempe

1601-,
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1601., 8c fequentibus , cqdjecm % qui nunc fignatus eft foris num.47., intus 1 ©10. , (ignara tn olim

fuiflc foris num. 61. , incus vero iozo. uticonftat ex Indice manufcriptorum noftrx Bibliothecsanni

i6of., atcamen prardiétus codex , qui tempore dicti Conftantini fignatus erat foris num. 6г., nihil

aliud cqntinebat , prxtcr id , quod exeat in eodem códice , qui poftea fignatus fuit num.47. , uti appa«

yet ex laudato Indice . Nec codex qui tunc fignatus erat num.47., ullamrem conciliée ex his, qua:

habencur in códice tunc fignaco num. 61. , nam ille tantum concinebat Homilías Quadragcfimx , &

temporisPafchalis. Quare pro cerco exiftimamus, Cajetanum ex aliis manufenptis defumfifle res

eas, quasrefert ab anno iof)o.ufque ad annum 1 1 j4- , quarque non funt inAnonymis Caftînenfibus,

qua: omnia forte aCajetano rite compofita fui ííent , fide iisedendis cogicalTcc .

Aliud eft quod idem in clariori lumineponit, quienimin diclo Ghrouico adnotantur anno 1050.

de Rainerjo ( nempe Rainaldo_)& de Comité Adenulpho, defumpta funt ex capite nono libri quarti

chronici Caffinenfis . Quarenarrantur annoio^i, de Jonacha, qui apprehendit Adcnulphum Comi»,

tern Atini(Aquini ) deduda func ex cap. 14. dicti libri , aquoetiam, cap. 66. defumpcum eft , Albe-